ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v quán triệt, nghiên cứu,

triển khai Quyết định số

1385/QĐ-TTg ngày

14/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

                                     Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành thị xã;

 - Chủ tịch UBND các xã, phường.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 560/CAT-ANCT

ngày 04/02/2025 về việc gửi Quyết định số 1385/QĐ-TTg ngày 14/11/2024 của

Thủ tướng Chính phủ,

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành; Chủ tịch

UBND các xã, phường quán triệt, nghiên cứu, triển khai Quyết định số 1385/QĐ-

TTg ngày 14/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí

mật nhà nước của Đảng đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan,

đơn vị, địa phương mình biết, thực hiện đảm bảo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành; Chủ tịch UBND các xã,

phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-04-17T07:32:59+0700

		2025-04-17T08:47:17+0700

		2025-04-17T08:47:17+0700

		2025-04-17T08:47:17+0700